D CAPVT XXXVI.

De mulis quos terra Syria fert.

SVNT in Syria, quos mulos appellant,
genus diuersum ab eo quod coitu
equæ & asini procreatur: sed simili fa-
cie, quomodo asini sylvestres, simili-
tudine quadam nomen urbanorum ac-
cepere. Et quidem, ut asini illi fer-
ri, sic muli præstant celeritate. Pro-
creant eiusmodi mulæ suo in genere.
Cuius rei argumento illæ sunt, quæ
tempore Pharnacæ patris Pharnabazi
in terram Phrygiam venerunt, quæ
adhuc extant. Tres tamen ex nouem,
quot numero olim fuisse aiunt, ser-
uantur hoc tempore.